
 

 

                                  U C H W A Ł A   Nr   XL/210/2018 

                                  RADY    GMINY    RYTWIANY 

                                      z dnia  30  stycznia  2018 r. 

 

 

 

w sprawie uchwalenia planu pracy Rady Gminy Rytwiany oraz planów pracy 

komisji stałych Rady Gminy 

 

 

                        Na podstawie art. 20 ust. 1 i art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 

1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2017 roku, poz. 

1875 z późn. zm.) oraz § 45 ust. 2 i § 48 Statutu Gminy Rytwiany oraz § 3 ust. 2 

Regulaminu Rady Gminy Rytwiany stanowiącego załącznik Nr 8 do Statutu 

Gminy Rytwiany (tekst jednolity Dz.Urz. Województwa Świętokrzyskiego z 

2003r. Nr 65, poz. 711 z późn. zm.) Rada Gminy uchwala: 

 

 

                                                       §  1 

 

 

Plan pracy Rady Gminy Rytwiany na 2018r. stanowiący załącznik Nr 1 do 

niniejszej uchwały. 

 

 

                                                       §  2 

 

Aprobuje plany pracy komisji stałych na 2018r. jak w załącznikach od Nr 2 do 

Nr 5. 

 

 

                                                      §  3 

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega obwieszczeniu na tablicy 

ogłoszeń Urzędu Gminy. 

 

                                                                   
                                                                    Przewodniczący Rady Gminy 

                          /-/      Jerzy  Gwizdowski 

                                                                     

 



                                                                      Załącznik nr 1 do uchwały Rady Gminy Rytwiany 

                                                                     Nr XL/210/2018 z dnia 30.01.2018 r.   

                                  

 

 

                        Plan pracy Rady Gminy Rytwiany na 2018 rok. 

 

STYCZEŃ      - Uchwalenie planu pracy Rady Gminy na 2018 r.  
                     - Zmiany w budżecie Gminy.  

MARZEC        - Zatwierdzenie lub odrzucenie Funduszu Sołeckiego 

MAJ                - Przyjęcie sprawozdania z wykonania budżetu gminy za 2017 r. 

                           i  udzielnie absolutorium Wójtowi Gminy. 

                                                      

CZERWIEC       - Dokonanie przeniesień w budżecie gminy w okresie I półrocza 2018 r.  

                           - Przyjęcie sprawozdania z wykonania planu finansowego za 2017r.     

                             Gminnego Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w  

                     Rytwianach.  

  

SIERPIEŃ         - Informacja z wykonania budżetu gminy za I półrocze 2018 rok.  

 
 
PAŹDZIERNIK  -  Informacja o stanie oświaty w gminie.  
                            -  Informacja o oświadczeniach majątkowych 
                            -  Podsumowanie pracy Rady Gminy za lata 2014-2018. 

                        

LISTOPAD     - Uchwalenie stawek podatków i opłat na 2019 r.  

                          - Dokonanie przeniesień w budżecie gminy na 2018 r 

 

                                                           

 

                                                            



 
                                                               Załącznik nr 2 do uchwały nr XL/210/2018 

                                                                               Rady Gminy Rytwiany z dnia 30.01.2018 r. 

 

 

 

 

 Plan pracy Komisji Rewizyjnej przy  Radzie Gminy Rytwiany na 2018r. 
 

 

STYCZEŃ 

 

- Plan pracy komisji na 2018 r. 

 

KWIECIEŃ/MAJ 

 

- Analiza i opinia o wykonaniu budżetu gminy Rytwiany za 2017 rok. 

 

 

LIPIEC/SIERPIEŃ 

 

- Kontrola wykonania plany finansowego pod względem celowości wydatków 

za rok 2017 Gminnego Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej 

w Rytwianach. 

 

- Kontrola wykonania planu finansowego pod względem celowości wydatków 

za rok 2017  Gminnej Jednostki Ochotniczej Straży Pożarnej Święcica. 

 

 
                                                                

 

                                                             
 
                                                                           

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                       

 



                                                                 Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XL/210/2018 

                                                    Rady Gminy Rytwiany  z dnia  30.01.2018 r. 

                                                                               

 

Plan pracy  Komisji Edukacji, Kultury, Bezpieczeństwa  i Spraw 

Społecznych przy Radzie Gminy Rytwiany  na 2018r. 
 

 
  

Analiza  projektów uchwał w zakresie działalności komisji. 

 
 

 

 

STYCZEŃ 

 

- Ustalenie planu pracy komisji na 2018 rok. 

 

MARZEC – KWIECIEŃ 

 

 

- Podsumowanie zebrań sprawozdawczych Ochotniczych Straży Pożarnych  

  w Gminie oraz przegląd stanu strażnic. 

 

MAJ 

 

- Organizacja Dnia Dziecka w szkołach (konkursy, wycieczki). 

 

 

CZERWIEC 

 

- Informacja o stanie przygotowań do 100-lecia niepodległości w placówkach 

oświatowych. 

- Podsumowanie wyników egzaminacyjnych, konkursowych oraz zakończenie 

roku szkolnego 2017/2018. 

 

 

SIERPIEŃ 

 

- Przegląd w placówkach oświatowych do rozpoczynającego się roku szkolnego 

2018/2019. 

 

 

 



 

WRZESIEŃ 

 

- Podsumowanie działalności za I półrocze 2018 r. Gminnego centrum Kultury, 

Sportu i Informacji Turystycznej. 

 

PAŹDZIERNIK 

 

- Podsumowanie działalności komisji za rok 2018 i placówek oświatowych. 

 

 
                                                                     
 

 

 

                                                                  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

                                                                                    Załącznik nr 4 do uchwały nr XL/210/2018  

                                                              

                                                                                           Rady Gminy Rytwiany  z dnia  30.01.2018 r. 

 

                                                          
                      

                                            

 Plan pracy Komisji Budżetu i Finansów  przy Radzie Gminy Rytwiany 

 na 2018r. 

 

 

 

STYCZEŃ      -  Opracowanie planu pracy. 

                        -  Analiza  gospodarki odpadami (koszty, stawki). 

 

 

KWIECIEŃ     -  Ocena wykonania budżetu gminy za 2017 rok. 

 

 

LIPIEC            -  Analiza i ocena wykonania budżetu gminy za I półrocze 2018r. 

                        

 
 

LISTOPAD    

                         -  Zaopiniowanie propozycji stawek podatków i opłat na 2019 r.                                                                

 

 

 

 
 

                               
 

 

 

 

                                                                             

 

                                                                         

 

                                                                              
                                                  

     

                                              



 

 

 

 
                          Załącznik nr 5 do uchwały  Nr XL/210/2018 

                                Rady Gminy Rytwiany z dnia 30.01.2018 r.  

                                                         

 

                                             Plan pracy 

Komisji Rozwoju Lokalnego przy Radzie Gminy Rytwiany na 2018r. 

 

 

 

I kwartał: 

Bezpieczeństwo i porządek publiczny na terenie Gminy Rytwiany 

 Spotkanie z Komendantem Policji Powiatowej w Staszowie 

 Spotkanie z Komendantem Gminnej Straży Pożarnej(ocena 

jednostek OSP na terenie gminy)  

 Utrzymanie dróg powiatowych, chodników w sezonie 

zimowym- jednakowy standard utrzymania nie tylko w mieście-

Spotkanie z Dyrektorem Zarządu Dróg Powiatowych i Starosty 

Powiatu Staszowskiego. 

 Ocena mostków nad ciekami wodnymi będącymi własnością 

gminy i powiatu. 

 Gospodarka odpadami  komunalnymi, analiza stawek na 2018r. 

  Wypracowanie stanowiska w sprawie funduszu sołeckiego na 

2019 rok. 

 Analiza i opiniowanie projektów uchwał 

 Sprawy bieżące 

II kwartał: 

 Przyjęcie sprawozdań jednostek organizacyjnych gminy za 

2017rok. 

 Gminnego Centrum Kultury i Sportu w Rytwianach-świetlice ich 

funkcjonowanie, propozycje dla dzieci i młodzieży na ferie i 

wakacje. 



 Gminnej Biblioteki Publicznej w Rytwianach 

 Gminnego Samodzielnego Publicznego zakładu Opieki 

Zdrowotnej w Rytwianach. 

 Omówienie bieżących spraw poszczególnych sołectw, 

przedstawienie działań w zakresie promocji-spotkanie  

z sołtysami i radnymi. Propozycje i analiza działań związanych z 

propagowaniem zdrowego trybu życia. Opieka nad osobami 

starszymi-zakres potrzeb. 

Ocena gminnych placów zabaw pod kątem bezpieczeństwa i 

czystości. 

Ocena stanu utrzymania ścieżek rowerowych, oraz możliwości ich 

rozbudowy. 

III kwartał: 

 Informacja kierowników jednostek organizacyjnych gminy  

z realizacji zadań za I półrocze 2018r. 

 Propozycje wniosków radnych, sołectw i jednostek 

organizacyjnych do budżetu na 2019r. 

 Informacja o wykonaniu budżetu gminy za I półrocze 2018r. 

 Przygotowanie obchodów do 100 rocznicy Niepodległości 

Polski. 

 IV kwartał: październik, listopad do wyborów samorządowych  

   w 2018r.  

 Analiza stawek podatkowych i lokalnych 

 Sprawy bieżące 

 Sprawozdanie za okres od stycznia do listopada 2018r.  

 

Komisja Rozwoju Lokalnego dopuszcza za właściwe dokonywanie 

zmian i uzupełnień w planie pracy. 

Może to dotykać zarówno tematyki, jak i terminów realizacji zadań. 

    

                 

 

 


